PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO
ESTADO DO PARANÁ

Rua Mato Grosso, 1579 - Telefax (44) 3518-5050 -CEP 87302-220 - Cx. Postal 450
C.N.P.J 79.869.772/0001-14

vereadorheltonborges@carnaracm.corn.br
www.camaracm.com.br

Assessoria da Bancada (;,, PR

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara de Vereadores de
Campo Mourão - PR

PO ER LE6i64.is+ivfé q1E Mi4b mbuRAC)
Protocolo NQ
Campo Mourão, 	 Horas

1 ROlOCOLit-311;

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos termos da legislação em vigor registramos a súmula da proposição

que segue:

- Dispõe emenda no PPA 2010-2013 priorizando melhorias na iluminação
pública do Kartódromo.

Campo Mourão, 20 de agosto de 2009.

Respeitosamente,

Helton B
5
oirges

Vereador

ppa-01/RS